
   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 
 

   LEVICO TERME 
 

    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  
       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 

 

  

 

IFPAL_tn/2024/3.1 
 
Numero di protocollo associato al documento come metadato (DPCM 

3.12.2013, art 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla 

medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo  
 

Repertorio determinazioni del Dirigente scolastico 

 

Levico Terme,  31/10/2024 

 

DETERMINAZIONE DS 75/2024 

 

OGGETTO: Autorizzazione alla concessione in uso di strutture scolastiche per il giorno lunedì 11/11/2024 a 

A.P.S.P.  Levico  CURAE per lo svolgimento della prova pratica di esame relativa al concorso pubblico per cuoco. 

. 

 

LA DIRIGENTE DELL’ISTITUZIONE 

 

VISTA  la Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 “Sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino” 

all’articolo 108 prevede la messa a disposizione delle strutture scolastiche e formative, al di fuori dell’orario del 

servizio scolastico, per attività che realizzino la funzione della scuola come centro di promozione culturale, sociale e 

civile nonché per attività extrascolastiche e manifestazioni pubbliche di interesse collettivo; 

VISTO il Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle Istituzioni  scolastiche e 
formative provinciali (D.P.P. 12.10.2009 nr. 20-22/Leg.) con particolare riferimento all’art.36 (norma di rinvio); 
 

CONSIDERATO che con deliberazione della Giunta provinciale n. 1859 di data 31 agosto 2007, e con successiva 

deliberazione della Giunta provinciale n. 2400 di data 26 settembre 2008, sono stati approvati i criteri e le modalità 

organizzative per il miglior utilizzo e fruizione delle strutture scolastiche e formative in orario extrascolastico 

individuando in particolare le quote di rimborso degli oneri gestionali alle istituzioni scolastiche; 

VISTA  la richiesta di autorizzazione all’uso di locali da parte di A.P.S.P.  Levico  CURAE per il giorno 

11/11/2024, ns. prot. n. 3427 del 14/10/2024, per lo svolgimento della prova pratica di esame per il concorso 

pubblico per lo svolgimento della prova pratica di esame relativa al concorso pubblico per cuoco; 

VISTA l’autorizzazione da parte del nostro Istituto all’uso dei locali per il giorno 11/11/2024 con ns. prot. n. 3565 

del 22/10/2024; 

VISTO che si è stabilito che l’utilizzo dei locali da parte di A.P.S.P.  Levico  CURAE è a titolo gratuito e che le 

spese per la pulizia/sanificazione dei locali sono a carico di A.P.S.P.  Levico  CURAE; 

 

DETERMINA 

 

1) la concessione in uso di strutture scolastiche a A.P.S.P.  Levico  CURAE per lo svolgimento della prova pratica di 

esame relativa al concorso pubblico per cuoco; 



   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 
 

   LEVICO TERME 
 

    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  
       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 

 

  

 

2) l'utilizzo di: 

- n. 2 laboratori attrezzati (n. 10 postazioni di lavoro); 

- n. 1 locale spogliatoio; 

- n. 1 sala per la valutazione delle prove; 

sono autorizzati nella giornata di lunedì 11/11/2024 dalle ore 16:45 fino a conclusione delle prove come da 

condizioni che verranno stabilite in apposita convenzione; 

3) che l’utilizzo dei locali da parte di A.P.S.P.  Levico  CURAE è a titolo gratuito e che le spese per la pulizia e 

sanificazione dei locali sono a carico di A.P.S.P.  Levico  CURAE.  

 
Al presente provvedimento viene data pubblicità mediante affissione all'albo della scuola per 15 giorni consecutivi dall’adozione. 

 

Entro 60 giorni dalla data del termine di pubblicazione è ammesso ricorso al TAR da chiunque vi abbia interesse; entro 120 giorni dalla data di definitività è 

ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica in via alternativa al ricorso giurisdizionale e per soli vizi di legittimità. 

 

 

.  
 

 LA DIRIGENTE DELL’ISTITUZIONE  

      Dott.ssa Lucia Russo 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa 

è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

 
Ai sensi dell’art. 14 del Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative provinciali, si attesta la 

regolarità contabile del presente atto di prenotazione della spesa in relazione alle verifiche di cui all’art. 56 della L.p. 7/1979 

 

IL RESPONSABILE AMM.VO SCOL. 

Dott.ssa Orietta Pallaoro 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa 

è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

 

 


		2024-11-04T14:52:25+0100


		2024-11-05T09:07:45+0100
	Ist Professionale Alberghiero di Levico Terme




